
 

 
 

PRESSMEDDELANDE, 12 maj 2025 

Cedergrenska offentliggör preliminära resultat för 
tredje kvartalet 2024/2025 
Cedergrenska presenterar idag preliminära finansiella resultat för det tredje kvartalet 
2024/2025. Den fullständiga delårsrapporten kommer att publiceras 22 maj 2024. 

 
Finansiell översikt för tredje kvartalet (januari–mars 2025) 

Cedergrenskas nettoomsättning ökar med cirka 57 procent i det tredje kvartalet jämfört med 
samma kvartal föregående år och beräknas uppgå till cirka 362 MSEK (230 MSEK). Tillväxten 
är i huvudsak hänförlig till det nyliga förvärvet av Aprendere Skolor AB. Rörelseresultatet 
justerat för goodwill ökar drygt 42% procent jämfört med föregående år och förväntas uppgå 
till cirka 29,5 MSEK (20,7 MSEK). Den justerade rörelsemarginalen (EBITA) i kvartalet uppgår  
till 8,1%. 

Tredje kvartalet är den första rapportperioden efter sammangåendet med Aprendere Skolor 
AB och speglar därmed den nya koncernens gemensamma ekonomiska förutsättningar. 
Enheter från Aprendere Skolor AB utgör strax under 30% av omsättningen i kvartalet och 
bidrar till lönsamheten (EBITA-marginal) på en nivå strax under snittet för hela koncernen.   

Återinföranande av prognos för helår 2024/2025 

I samband med budet av Aprendere Skolor AB frångicks prognosen som gavs vid starten av 
räkenskapsåret. Efter drygt fyra månader som gemensam koncern väljer Cedergrenska nu att 
återinföra prognosen för året om minst 6% EBITA-marginal, omsättningstillväxt om minst 10% 
samt en goodwilljusterad nettovinst per aktie på minst 4 SEK. 

Alla siffror i detta pressmeddelande är preliminära och ej granskade av bolagets revisorer.  

Se Niklas Pålsson, arbetande styrelseledamot, kommentera de preliminära resultaten i en 
livesändning 12 maj kl. 09.30 > 
 

För mer information, kontakta: 
Lotta Smith, vd Cedergrenska 
Telefon: +46 70-743 38 10 
E-post: lotta.smith@cedergrenska.se 

Om Cedergrenska AB 
Cedergrenska är en utbildningskoncern som bedriver utbildning av högsta kvalitet för barn 
och elever från förskola till eftergymnasiala utbildningar. Ledande forskning har påvisat att 
pedagogen är den viktigaste faktorn i barns utveckling och lärande. Vi har därför utformat vår 
verksamhet med pedagogen i fokus. Genom att aktivt förädla våra arbetsplatser för 
pedagoger ska Cedergrenska skolor utgöra attraktiva val för såväl nyexaminerade som 
väletablerade pedagoger. Med kvalificerade pedagoger kan Cedergrenska erbjuda 
högkvalitativa utbildningar som bidrar till ett starkt varumärke gentemot elever, deras 
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föräldrar och andra intressenter. Cedergrenskas Certified Adviser är Svensk 
Kapitalmarknadsgranskning AB, skmg.se. 

 

 

 


